

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 250201s
Stavba: Cenová nabídka - oprava odvodňovacího žlabu - administrativní budova Slavos

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
Elektromontáže Stavby s. r. o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.09.2025

IČ:

DIČ:

IČ: 25700936

DIČ: CZ25700936

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			74 075,38
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	74 075,38	15 555,83
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			89 631,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

250201s

Stavba:

Cenová nabídka - oprava odvodňovacího žlabu - administrativní budova Slavos

Místo:

Datum:

22.09.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Elektromontáže Stavby s. r. o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		74 075,38	89 631,21
250201s	Cenová nabídka - oprava odvodňovacího žlabu - administrativní budova Slavos	74 075,38	89 631,21

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Cenová nabídka - oprava odvodňovacího žlabu - administrativní budova Slavos**

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
Elektromontáže Stavby s. r. o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.09.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 25700936
DIČ: CZ25700936

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu		74 075,38	
Ostatní náklady		0,00	
Cena bez DPH		74 075,38	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	74 075,38	21,00%	15 555,83
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	89 631,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cenová nabídka - oprava odvodňovacího žlabu - administrativní budova
Slavos

Místo:

Datum: 22.09.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Elektromontáže Stavby s. r. o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	74 075,38
HSV - Práce a dodávky HSV	74 075,38
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	53 581,13
998 - Přesun hmot	20 494,25

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 74 075,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Cenová nabídka - oprava odvodňovacího žlabu - administrativní budova Slavos

Místo:

Datum:

22.09.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Elektromontáže Stavby s. r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

74 075,38

D HSVPráce a dodávky HSV74 075,38

D 9Ostatní konstrukce a práce, bourání53 581,13

1	K	911R	Dodávka a montáž stříšky nad vchod - severní strana objektu	kpl	1,000	25 412,00	25 412,00	
2	K	935112211	Oprava příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic šířky přes 500 do 800 mm	m	25,500	442,50	11 283,75	CS ÚRS 2025 02
3	M	CSB.0059181.U RS	ŽLABOVKA rovné hrany šedá	kus	102,000	108,19	11 035,38	

P

Poznámka k položce:□

Univerzální příkopové žlabovky jsou vyrobeny z vysokopevnostního betonu metodou vibrolisování nebo vibrolití. Užitím tohoto speciálního betonu je dosaženo vysoké odolnosti výrobku proti mrazu a chemickým rozmrazovacím prostředkům, pevnosti v tlaku i vysoké estetické kvality. Výrobky se kladou na sraz a spára se vyplňuje vysokopevnostní cementovou maltou. Podloží pro kladení výrobků je buď hutněný štěrkopísek nebo prostý beton.

VV25,5*4 *Přepočtené koeficientem množství102,000

4	K	935113111	Oprava odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 210 mm	m	2,000	615,00	1 230,00	CS ÚRS 2025 02
5	M	59227230	žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu s můstkovým roštem litinovým	m	2,000	2 310,00	4 620,00	CS ÚRS 2025 02

D 998Přesun hmot20 494,25

6	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	8,365	2 450,00	20 494,25	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	-------	----------	-----------	----------------